
                                                  
WID. 271. 8. 2021                                               Łazy,  dnia 18.10.2021r. 
 
Gmina Łazy 
ul. Traugutta 15, 42-450 Łazy  
woj. śląski, powiat zawierciański 
tel. 32/ 6729326 fax.6729448 
 
 

Wszyscy Wykonawcy , którzy  
biorą udział w postępowaniu 

 ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ 
OFERTY/UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 

 
Szanowni Państwo. 
W związku z zakończeniem postępowania i dokonaniem wyboru najkorzystniejszej oferty                              
w procedurze prowadzonej na postawie ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych                        
( Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze  zm.) w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 na realizację 

zadania pn. „Pełnienie funkcji Kierownika świetlicy, wychowawców – opiekunów i Animatora 
wolontariatu świetlicy środowiskowej w Łazach w ramach projektu dofinansowanego z funduszy 
UE”. 
 
Ogłoszenie nr 2021/BZP 00218748/01 z dnia 06.10.2021 r.  

Zamawiający dokonuje podziału na zadania. 
Zadanie nr 1 - Pełnienie funkcji Kierownika świetlicy środowiskowej w Łazach w ramach projektu               
„Rozwój usług społecznych skierowanych do dzieci, młodzieży i rodzin w gminie Łazy”. 

 
Zadanie nr 2 - Pełnienie funkcji, wychowawcy – opiekuna (osoba nr 1) świetlicy środowiskowej                         
w Łazach w ramach projektu „Rozwój usług społecznych skierowanych do dzieci, młodzieży i rodzin                
w gminie Łazy”. 

 
Zadanie nr 3 - Pełnienie funkcji, wychowawcy – opiekuna (osoba nr 2) świetlicy środowiskowej                             
w Łazach w ramach projektu „Rozwój usług społecznych skierowanych do dzieci, młodzieży i rodzin                
w gminie Łazy”. 

 
Zadanie nr 4 - Pełnienie funkcji  Animatora wolontariatu świetlicy środowiskowej w Łazach w ramach 
projektu „Rozwój usług społecznych skierowanych do dzieci, młodzieży i rodzin w gminie Łazy”. 
 

Zadanie nr 1 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 1  Pełnienie funkcji Kierownika świetlicy 
środowiskowej w Łazach w ramach projektu „Rozwój usług społecznych skierowanych do dzieci, młodzieży            
i rodzin w gminie Łazy” złożyła: Katarzyna Łowicka ul. Jesionowa 8/15 42-450 Łazy. 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena (60%)                             
i  Doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia 40%. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  
Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 1  złożono  1 (jedną) 
ofertę, której ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Doświadczenie osoby 

wyznaczonej do 
realizacji zamówienia 

Razem 

2 
Katarzyna Łowicka ul. Jesionowa 8/15 42-450 
Łazy 

60,00 40,00 100,00 

         



Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 1 nie odrzucono żadnej oferty  
 
 
Zadanie nr 2 
Informujemy, iż najkorzystniejszą ofertę w zakresie zadania nr 2  Pełnienie funkcji, wychowawcy – opiekuna 
(osoba nr 1) świetlicy środowiskowej w Łazach w ramach projektu „Rozwój usług społecznych skierowanych 
do dzieci, młodzieży i rodzin w gminie Łazy”. złożyła: Anna Nawrot  Kidów ul. Słoneczna 12, 42-436 Pilica 
 
Oferta uzyskała w sumie największą liczbę punktów według przyjętych  kryteriów, tj. Cena (60%)                             
i  Doświadczenie osoby wyznaczonej do realizacji zamówienia 40%. Wykonawca spełnia warunki udziału w 
postępowaniu określone  w SWZ, oferta odpowiada wymogom określonym w ustawie z dn. 11.09.2019r.  
Prawo zamówień publicznych i SWZ. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w niniejszym postępowaniu na zadanie nr 2  złożono  3 (trzy) 
oferty, których ocenę punktową i streszczenie  przedstawia poniższa tabela: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Ilość pkt – 
kryterium 

Cena  

Ilość pkt – kryterium 
Doświadczenie osoby 

wyznaczonej do 
realizacji zamówienia 

Razem 

1 
Klaudia Fec ul. Słoneczna 12, 42-450 Łazy 

------- --------- 
Oferta 

odrzucona 

2 
Anna Nawrot  Kidów ul. Słoneczna 12, 42-436 
Pilica 

60,00 40,00 100,00 

3 
Anna Krzyśko ul. Zagórze 64, Dąbrowa 
Górnicza 

------- --------- 
Oferta 

odrzucona 

 
Informujemy, że w niniejszym postępowaniu w zakresie zadania nr 2 odrzucono oferty złożone przez:  

1) Klaudia Fec ul. Słoneczna 12, 42-450 Łazy 
 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE : oferta nie została podpisana żadnym z określonych w SWZ rodzajów 
podpisów elektronicznych (opisane w Rozdziale XV. Pkt 4 SWZ). 
 
UZASADNIENIE PRAWNE : Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6)  
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:  

6) nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz orga-
nizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
określonymi przez zamawiającego; 

2) Anna Krzyśko ul. Zagórze 64, Dąbrowa Górnicza 

UZASADNIENIE FAKTYCZNE : oferta nie została podpisana żadnym z określonych w SWZ rodzajów 
podpisów elektronicznych (opisane w Rozdziale XV. Pkt 4 SWZ). 
 
UZASADNIENIE PRAWNE : Zamawiający odrzuca ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 6)  
Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli:  

6) nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz orga-
nizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej 
określonymi przez zamawiającego; 

 
Zadanie nr 3  
Zamawiający unieważnia na podstawie art. 255 pkt 1) postępowanie w zakresie zadania nr 3 - 
Pełnienie funkcji, wychowawcy – opiekuna (osoba nr 2) świetlicy środowiskowej w Łazach w ramach 
projektu „Rozwój usług społecznych skierowanych do dzieci, młodzieży i rodzin w gminie Łazy”. 
 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

 
Do upływu terminu składania ofert , tj.  14.10.2021r., godz. 09:00, Zamawiający nie otrzymał ani 

jednej oferty przetargowej w zakresie zadania nr 3. 

 
 



UZASADNIENIE PRAWNE:  
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
1) nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  albo żadnej oferty.  
 
Zadanie nr 4  
Zamawiający unieważnia na podstawie art. 255 pkt 1) postępowanie w zakresie zadania nr 4 - 
Pełnienie funkcji  Animatora wolontariatu świetlicy środowiskowej w Łazach w ramach projektu „Rozwój 
usług społecznych skierowanych do dzieci, młodzieży i rodzin w gminie Łazy” 
 
 
UZASADNIENIE FAKTYCZNE 

 
Do upływu terminu składania ofert , tj.  14.10.2021r., godz. 09:00, Zamawiający nie otrzymał ani 

jednej oferty przetargowej w zakresie zadania nr 4. 

 
UZASADNIENIE PRAWNE:  
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
1) nie złożono żadnego wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu  albo żadnej oferty.  
 
Pouczenie: 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono w ustawie                      
z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.)               
- dział IX „Środki ochrony prawnej". 
 
Niniejsza informacja została zamieszczona na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej – 
https://bip.umlazy.finn.pl/ oraz https://miniportal.uzp.gov.pl/     
   

https://bip.umlazy.finn.pl/
https://miniportal.uzp.gov.pl/

		2021-10-18T12:37:44+0200




